
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5784/2017

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 034992/2017-77, 

R E S O L V E:
Considerar  designada  a  servidora,  DANIELA  VIANNA  CORTEZ  DE 

SOUZA, matrícula SIAPE-2152858, ocupante do cargo efetivo de  ADMINISTRADOR 

do quadro de pessoal desta Universidade para responder pelo Cargo de Direção de 

Pró-Reitor  de  Administração,  código  CD-2,  em substituição  ao titular  do  referido 

cargo, o Administrador JOÃO CAUBY DE ALMEIDA JÚNIOR, no período de 11 a 15 

de dezembro de 2017, em razão do gozo do restante das suas férias referentes ao 

exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de dezembro de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor


	reitoria
	PORTARIA Nº 5784/2017
	Emmanuel Zagury Tourinho

